QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA EDIÇÃO DOS JOGOS DA PRIMAVERA – 2025

Portaria 015/25 52o Jogos da Primavera 2025

A Comissão Central Organizadora dos 52o Jogos da Primavera 2025, no uso de

suas atribuições

DETERMINA:

Na modalidade de Atletismo no dia 01/11/2025, não haverá a prova de Lançamento

de Dardo, devido o número de inscrições insuficientes.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE

Comissão Central Organizadora

Anápolis, 29 de outubro de 2025